


























 

Secretaria de Estado da Educação -  SEDUC 
Gerência de Licitação 

Av. Anhanguera nº 1.630 Setor Leste Vila Nova CEP: 74.643010 
Goiânia - GO 

 

1 

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA 001/2021 

 
Contrato nº 001/2021, PROCESSO: 2020.0000.602.394, que entre si celebram a Unidade 
Escolar: CEJA PROFESSOR ELIAS CHAUD, por meio do Conselho Escolar PROFESSOR 
ELIAS CHAUD ,CNPJ: 706.230.0001/70 e a Cooperativa Mista dos Agricultores Familiares de 
Anápolis-Goiás, CNPJ: 25.134.568/0001-26. OBJETO: Fornecimento de gêneros 
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 8.432,70 (Oito mil, quatrocentos e trinta e 
dois reais e setenta centavos ). VIGÊNCIA: 07 meses , contados a partir da data da 
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 26 de Janeiro de 2021. DOS PARTÍCIPES: O Conselho 

Escolar Professor Elias Chadud e a Empresa Cooperativa Mista dos Agricultores 
Familiares de Anápolis de Goiás. 
                                       

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Secretaria de Estado da Educação -  SEDUC 
Gerência de Licitação 

Av. Anhanguera nº 1.630 Setor Leste Vila Nova CEP: 74.643010 
Goiânia - GO 

 

2 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA 001/2021 

 
Contrato nº 002/2021, PROCESSO: 2020.0000.602.394, que entre si celebram a Unidade 
Escolar: CEJA PROFESSOR ELIAS CHAUD, por meio do Conselho Escolar PROFESSOR 
ELIAS CHAUD ,CNPJ: 706.230.0001/70 e a Cooperativa Mista dos Agricultores Familiares de 
Anápolis-Goiás, CNPJ: 25.134.568/0001-26. OBJETO: Fornecimento de gêneros 
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 26.460,00 (Vinte e seis mil, quatrocentos e 
sessenta reais ). VIGÊNCIA: 07 meses , contados a partir da data da assinatura. DATA DE 
ASSINATURA: 26 de Janeiro de 2021. DOS PARTÍCIPES: O Conselho Escolar Professor 

Elias Chaud e a Empresa Cooperativa Mista dos Agricultores Familiares de Anápolis de 
Goiás. 
                                       
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





































%,wr,rw**r§x *w
r-:'r rtúÇ ve
r ... .. ". .-. ^: ..r-ÇL1-é.-1:tJ

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PUBLICA

Contrato no 02t2021. PROCESSO no: 2020.0000.604.5406 UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO
ESTADUAL DURVAL NUNES DA MATA; Contratante:Conselho Escolar Durval Nunes da
Mata. CNPJ.OO.7O7.458/OOO1-85 Contratada: COOPERANAPOLIS - Cooperativa Mista dos
Agricultores Familiares de Anápolis de Goiás. CNPJ n": 25.134.568/0001-26. OBJETO:
Fornecimento de gêneros alimentícios para a [t/lerenda Escolar. VALOR: R$ 16.650,00 (

Dezesseis mil,seiscentos e cinquenta reais). VIGENCIA: 07 meses, contados a partir da
data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 2610112021.

Zuleika Crysttenn Comes Fenerra
cPF 695.387.271-34

Pre§ídente do Conselho Escdar

PRESIDENTE co LHO ESCOLAR

Secretaria dç §stad* *a ffúuxaq*a* - §HilUC
üerêncla 11* Licitaça*

Gçr2tnva - GA

2



%**.rwtw'ntw &*
tr"çtw*r* t:3w

tr.úa*r::*q,h*

Contrato no 01t2021. PROCESSO no: 2020.0000'604'5406 UNIDADE ESCOLAR GOLÉGIO

ESTADUAL DuRVÂi ttútres DA MAiÃ; ôon1rrtr1ç:conselho Escolar Durval Nunes da

tVrata. cNpJ:00.707.4É8/0001-85 contratadr, óooprRANApoLrs - cooperativa Mista dos

Agricuttores Famitiares àã nnaporis oã-êáias' CNPJ no: 25'í34'568/0001-26' oBJETo:

Fornecimento de gêneros alimentício;p; á Merenda Escolar' VAL9R: R$ 4'196'48 (

Quatro mil,cento 
" 

ãàtá.t, e seis t"'it à q"t9t'-99i19 centavos)' VIGÉNCIA: 07 meses'

contados a partir da data da assinatu',. oRrR DE ASSINATURA: 2610112021.

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PUBLICA

Zutetta Crysltenra Gomes Ferretra

cPÉ 69s laz 2zt-r,q

Presidente do Ccnselho Escolaf

PRESIDENTE CONSELHO ESCOLAR

**çr*laria d* **\ac§* da §ducaçáo - §Ê»UC
Çer &n*i* 13*,1 -i*1taçíta 

^ À, -.. .^ r r ú. -7 À Ç\., 2-n.1,8

1

L

L





















Secretaria de
Estado da
Educação

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PUBLICA

contrato no 01t2021, pRocESSO no 2o2o.OOOO.604.5406 COLÉGlO ESTADUAL

GENOVEVA REZENDE CARNEIRO, Contratante: Conselho Escolar Genoveva Rezende

Carneiro CNPJ no: 00.689.56610001-72, Contratada: COOPERATIVA MISTA DOS

AGRICULTORES FAMILIARES DE ANAPOLIS-GO COOPERANAPOLIS CNPJ:

25.134.568/0001-26 OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda

Escolar. VALOR: R$ 4.389,63 (quatro mil, trezentos e oitenta e nove reais e

sessenta e três centavos) VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da

assinatura. DATA DE ASSINATURA: 2610112021.

Patrícia Jard ilva Walgenbach
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR GENOVEVA REZENDE CARNEIRO

Conselho Escolar
Genoveva Rezende Cameirc

Qauicia J ar ún Silw +l atge n6e§

cPF E57.224.991'53

Secretaria de Estado da Educação - SEDUC
Gerência de Licitação

Av. Anhanguera no 1.630 Setor Leste Vila Nova CEP: 74.643010
Goiânia - GO

I











 

Secretaria de Estado da Educação -  SEDUC 

Gerência de Licitação 
Quinta Avenida, Qd, 71 nº 212 Setor Leste Vila Nova CEP: 74.643-030 

Goiânia - GO 

 

1 

 
EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA 

 
Contrato nº 002/2021. PROCESSO nº: 2020.0000.604.5406 UNIDADE ESCOLAR Colégio 

Estadual João Gomes Contratante: Conselho Escolar João Gomes CNPJ00.710.006/0001-
52; Contratada: COOPERANAPOLIS – COOPERATIVA MISTA DOAS AGRICULTORES 
FAMILIARES DE ANÁPOLIS DE GOIÁS. CNPJ: 25.134.568/0001-26. OBJETO: 
Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 2.870,90. (Dois 
Mil e Oitocentos e Setenta Reais e Noventa Centavos) VIGÊNCIA: 07 meses, contados a 
partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 26/01/2021 
 
  
 
 

 
 

 

 

 





































 

Secretaria de Estado da Educação -  SEDUC 
Gerência de Licitação 

Av. Anhanguera nº 1.630 Setor Leste Vila Nova CEP: 74.643010 
Goiânia - GO 

 

1 

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA 

 

 

 

 

Contrato nº 001/2021. PROCESSO nº: 2020.0000.604.5406, UNIDADE ESCOLAR Colégio 
Estadual Padre Fernando Gomes de Melo; Contratante: Conselho Escolar Profª Ruth dos 
Santos Ulacia, CNPJ; Contratada: Cooperativa Mista dos Agricultores Familiares de Anápolis 
de Goiás, CNPJ nº: 25.134.568/0001-26. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios 
para a Merenda Escolar. VALOR: R$8.013,60 (Oito mil treze reais e sessenta centavos’). 
VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE 
ASSINATURA: 26/01/2021.  

 
 
 
 
 
 
 
 

SONIA PONTES RIBEIRO 
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR 

 
 

 



 

Secretaria de Estado da Educação -  SEDUC 
Gerência de Licitação 

Av. Anhanguera nº 1.630 Setor Leste Vila Nova CEP: 74.643010 
Goiânia - GO 

 

1 

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA 

 

 

 

 

Contrato nº 002/2021. PROCESSO nº: 2020.0000.604.5406, UNIDADE ESCOLAR Colégio 
Estadual Padre Fernando Gomes de Melo; Contratante: Conselho Escolar Profª Ruth dos 
Santos Ulacia, CNPJ; Contratada: Cooperativa Mista dos Agricultores Familiares de Anápolis 
de Goiás, CNPJ nº: 25.134.568/0001-26. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios 
para a Merenda Escolar. VALOR: R$31.500,00 (Trinta um mil e quinhentos reais). VIGÊNCIA: 
07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 
26/01/2021.  

 
 
 
 
 
 
 
 

SONIA PONTESIBEIRO 
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR 

 
 

 



























 

Secretaria de Estado da Educação -  SEDUC 

Gerência de Licitação 
Av. Anhanguera nº 1.630 Setor Leste Vila Nova CEP: 74.643010 

Goiânia - GO 

 

1 

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA 

 
Contrato nº 001/2020. PROCESSO nº: 202000006045406; UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO 

ESTADUAL PROFESSOR SALVADOR SANTOS Contratante: José Cassimiro Dias Neto. 

Conselho Escolar Rita da Conceição Toscano Araújo CNPJ; 00695366000122 Contratada: 

Cooperativa Mista dos Agricultores Familiares de Anápolis de Goiás - Cooperanápolis. 

CNPJ nº: 25.134.568/0001-26. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a 

Merenda Escolar. VALOR: R$ 2962,65 (Dois mil novecentos e sessenta e dois reais e 

sessenta e cinco centavos). VIGÊNCIA: 07 meses, contados a partir da data da 

assinatura. DATA DE ASSINATURA: 28/01/2021.  

 

 
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR 

 

 
 
 

 

 

 



 

Secretaria de Estado da Educação -  SEDUC 

Gerência de Licitação 
Av. Anhanguera nº 1.630 Setor Leste Vila Nova CEP: 74.643010 

Goiânia - GO 

 

1 

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA 

 
Contrato nº 001/2020. PROCESSO nº: 202000006045406; UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO 

ESTADUAL PROFESSOR SALVADOR SANTOS Contratante: José Cassimiro Dias Neto. 

Conselho Escolar Rita da Conceição Toscano Araújo CNPJ; 00695366000122 Contratada: 

Cooperativa Mista dos Agricultores Familiares de Anápolis de Goiás - Cooperanápolis. 

CNPJ nº: 25.134.568/0001-26. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a 

Merenda Escolar. VALOR: R$ 12.150,00 (Doze mil cento e cinquenta reais). VIGÊNCIA: 

07 meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 28/01/2021.  

 

 
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR 

 

 
 
 

 

 

 



















 















Secretaria de 
Estado da 
Educação 

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA 

Contrato nº 002/2021 ; PROCESSO nº: 2020.0000.604.5406; UNIDADE ESCOLAR: Colégio 
Estadual Rui Barbosa; Contratante: Conselho Escolar Rui Barbosa; CNPJ: 
00.710.022/0001-45; Contratado: lvair Rosa de Oliveira. CPF nº: 472.565.671-20; 
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar; VALOR: R$ 
20.000,00 (Vinte mil reais)'; VIG~NCIA: 07 meses (210 dias), contados a partir da data da 
assinatura; DATA DE ASSINATURA: 27/01/2021. 

Paula Augusta do Nascimento Almeida 
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR 

Secretaria de Estado da Educação - SEDUC 
Gerência de Licitação 

Quinta Avenida. Qd. 71 nº 212 Setor Leste Vila Nova CEP: 74.643-030 
Goiània - GO 



Secretaria de 
Estado da 
Educação 6 

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA 

Contrato nº 003/2021; PROCESSO nº: 2020.0000.604.5406; UNIDADE ESCOLAR: Colégio 
Estadual Rui Barbosa; Contratante: Conselho Escolar Rui Barbosa; CNPJ: 
00.710.022/0001-45; Contratado: Ivo Rosa de Oliveira. CPF nº: 219.115.761-00; OBJETO: 
Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar; VALOR: R$ 13.300,00 
(Treze mil e trezentos reais); VIG~NCIA: 07 meses (210 dias), contados a partir da data da 
assinatura; DATA DE ASSINATURA: 27/01/2021 . 

,, 
Paula Augusta do Nascimento Almeida 

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR 

Secretaria de Estado da Educação - SEDUC 
Gerência de Licitação 

Quinta Avenida. Qd. 71 nº 212 Setor Leste Vila Nova CEP: 74.643-030 
Goiãnia - GO 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 











Sa<rataria da
Eitrdo d.
Educâçâo

EXTRATO DE CONTRATO'CHAMADA PÚBLICA

Contrato n' 001/2021. PROCESSO no: 2020.0000.604.t106 UNIOADE ESCOLAR Colégio
Estadual André Gáudie; Contratante: Conselho Escolar l\rodesto Afonso Pinto CNPJ:
00.695.377.001-02; Contratadâ: Central de Associações de Pequenos produtores Rurais dê
Luziânia e Regiâo - CAPRUL_. CNPJ no: 00.945.8520001-5í. OBJETO: Fornecimento de
gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 5.355,19 (Cinco mil trezentos e
cinquenta e cinco reais e dezenove centavos). VIGENCIA: 07 (sete) meses, contados a
partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 27101/2021

Andreia Cassia da Silva
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

.E

s
ÀNDiÊlÀ cts§l^ 0 sllvl

ctr 566i6!09t34
Pt.6idente

.N\ tsa íootslo rrorao àllrô
I

ISêcÍêtâri! dê Estâdo da Educação - SEDUC
Gerência dê Liciisçáo

Quintâ Avenidâ, Od, 71 n'212 Sêlor Leste Vila Nova CEP: 74 643-030
Goiânia - GO

@-



li.cr.t ri. dc

EduGãção

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA

Contrato no 001/2021. PROCESSO no: 2020.0000.604.5/í)6 UNIDAOE ESCOLAR Colégio
Estadual André Gáudie; Contratante: Conselho Escolar Modêío Afonso Pinto CNPJ:
00.695.377.001-02; Contratada: Central de Associaçôes de Pequenos produtorês Rurais de
Luziânia e Regiáo - CAPRUL-. CNPJ no: 00.945.852000í.51 . OBJETO: Fornecimento de
gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 19.980,00 (Dezenove mil
nove@nlos e oitenta reais). VIGENCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da
assinatura. DATA DE ASSINÂTURA: 27101/2021

Andreia da Silva
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

,!-

rrDrÉrl cr§§ll0Â3ll'v^
crr 566i63091I
Pr.sldenlc

1O{S.!!r uoot!1ô Úo{so àIl0
I5

Sêcrêtâria dê E§tâdo da Educação - SEDUC
Geírência de Licitâçâo

Quinla Avenida, Qd, 71 n0 212 SetoÍ Lesle úla Nova CEP: 74.643-030
Goiânia - GO

l

I



























































 



 



 



 

























 

 

 

 

 

 

 

 

 

 






















